
Vepřová kýta 4D
mražená

balení cca 18 kg, hmotnost kartonu cca 18 kg

cena za kg   109,90

Objednávky přijímáme každý pracovní den před rozvozem do 12:00 hodin.
Mgr. Jana Hronová:  tel.: 605 355 588, e-mail:  jana.hronova@frozendelivery.cz
Lucie Lázničková: tel.: 605 905 045, e-mail: lucie.laznickova@frozendelivery.cz

AKČNÍ NABÍDKA
1. 7. – 16. 8. 2024

KUŘECÍ STEHNA IQFKUŘECÍ STEHNA IQF
mražená
03063 kalibr 180 g
03065 kalibr 220 g
03066 kalibr 240 g    
hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg 79799090

Kód: 03063, 03065, 03066

1791799090
Kód: 01005

6690/ks90/ks
Kód: 02047

Slepice těžká půlená
mražená, nekalibr

balení cca 13 kg, hmotnost kartonu cca 13 kg

cena za kg   69,90

Kód: 03035

Kód: 03031

Kuřecí křídla
mražená

balení sáček 3×2 kg, hmotnost kartonu 6 kg

cena za kg   59,90

Kód: 05004

velkoobchod s mraženými 
a chlazenými potravinami

LOSOS FILET S KŮŽÍ IQFLOSOS FILET S KŮŽÍ IQF
velikost 400–600 g

glazura do 10 %
balení 10 kg

hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

FRIGOEXIM

AKCE 4+1AKCE 4+1
při nákupu čtyř kartonů při nákupu čtyř kartonů 

palačinek jeden navíc!palačinek jeden navíc!

PALAČINKY SLADKÉPALAČINKY SLADKÉ
mražený polotovar 
hmotnost 1 ks=50 g
balení 100 ks
hmotnost kartonu 5 kg
cena za ks

vhodné na gril

super cena



Kód: 02018 Kód: 02020

Zelenin. směs pod svíčkovou (kostky)
mrkev kostka, celer kostka, pastinák kostka

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Zeleninová směs s kukuřicí
mrkev kostka, hrášek zrno, kukuřice zrno
balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg

cena za kg

Zeleninová směs francouzská
mrkev, celer, pastinák pruh, pórek plátek
balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg

cena za kg

3390 3590 3690

Zeleninová směs bretaňská
mrkev orient řez (45 %), brokolice (30 %), květák růžičky (25 %)

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Brokolice drobná
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Květák růžička, velikost 40–60
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

3990 3490 3990

Pórek plátek
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Celer kostka
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Dýně kostka
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

3990 3990 4490

Směs hub do omáčky i bramboračky
vyvážená směs hub: žampiony plátek, 

klouzek kostky, hřib hnědý plátek
balení 10×1 kg, hmotnost kartonu 10 kg,  cena za kg

Petrželová nať
mražená jednodruhová zelenina

balení 10×1 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Pažitka
mražená jednodruhová zelenina

balení 10×1 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

11990 8990 7990

ilustrativní foto

ilustrativní foto

ilustrativní foto

FRIGOEXIM FRIGOEXIM FRIGOEXIM

FRIGOEXIM FRIGOEXIM

FRIGOEXIM FRIGOEXIM FRIGOEXIM

Kód: 02021

Kód: 02010

Kód: 02046

Kód: 02036 Kód: 02000

Kód: 02031

Kód: 02025 Kód: 02024

Kód: 02035

Kód: 02015

premium

ilustrativní foto ilustrativní fotoilustrativní foto

opět v nabídce



Kód: 01003

Okoun nilský filet bez kůže INLV
velikost 300–500 g 

pevné maso bez glazury, kostí, aditiv a chemie 
balení 6 kg, hmotnost kartonu 6 kg, cena za kg

Treska tmavá Saithe (norská) INLV
velikost 200–500 g, bez glazury, bez chemie, nejlepší treska 
na trhu, maso je velice šťavnaté a při přípravě se nespéká

balení 7,5 kg, hmotnost kartonu 7,5 kg, cena za kg

Pangásius filet IQF
velikost 170–220 g,

bílá svalovina z celých filet, glazura do 5 %
balení 5 kg, hmotnost kartonu 5 kg, cena za kg

22990 17990 9990

Obalované filé kostky
v bylinko-česnekové krustě, velikost 100 g, předsmažené

balení 5 kg, hmotnost kartonu 5 kg
cena za kg 

Smažené kuřecí filety
příprava do 15 minut, český původ masa,  

předsmažené, nová technologie výroby, 1 ks=50–70 g
balení 6×1 kg, hmotnost kartonu 6 kg, cena za kg

Gratinované brambory brokolicové
1 ks=100 g 

příprava: trouba 20–25 min., konvektomat 15–18min.
balení 6×1,5 kg, hmotnost kartonu 9 kg,cena za kg

14990 16990 13990

Taštičky s hovězím masem
mražený polotovar, příprava: fritéza 3 min./160–180 °C, 

konvektomat 15–18 min./200°C, pára 5–6 min., gril 6–8 min. 
balení 2×1,5 kg, hmotnost kartonu 3 kg, cena za kg

Kuřecí hamburger
mražený polotovar z kuřecího masa

balení 1×5 kg, hmotnost kartonu 5 kg
cena za kg

Americké brambory
mražený polotovar

balení 5×2,5 kg, hmotnost kartonu 12,5 kg
cena za kg

12990 6990 4990

super cena

Kód: 01011

Kód: 01021

Kód: 02048

Kód: 02037 Kód: 02034

Kód: 02027 Kód: 04003

Kód: 01018

rychlá příprava

rychlá přípravarychlá přípravarychlá příprava

vhodné do konvektomatu 
nebo trouby

český
výrobce

český
výrobce

Mražený výrobek,  
skladujte při 
teplotě min. -18 °C.

Chlazený výrobek, 
skladujte 
při teplotě 0 až +4 °C,  
u drobů 0 až +2 °C.

www.frozendelivery.cz

Široký sortiment 
drůbežího masa



Kuře kalibr 1,30 kg
jakostní třída A, bez drobů

balení 10×1,30 kg, hmotnost kartonu 13 kg

cena za kg   69,90

Vepřová kýta 4D
mražená

balení cca 18 kg, hmotnost kartonu cca 18 kg

cena za kg   109,90

Slepice těžká půlená
mražená, nekalibr

balení cca 13 kg, hmotnost kartonu cca 13 kg

cena za kg   69,90

Krůtí prsa
mražená, vakuum, země původu Maďarsko

balení 10×cca 1,50 kg, hmotnost kartonu 15 kg

cena za kg   159,90

Kachní čtvrtky pečené, kalibr 800 g
vakuum, součástí balení je výpek, 
balení 8×800 g, přepravka 6,4 kg

cena za kg   134,90

Kód: 03035

Kód: 03023

Pečená kachní prsa, kalibr 530 g
vakuum, součástí balení je výpek, 
balení 8×530 g, přepravka 4,24 kg

cena za ks   134,90

Kód: 09019 Kód: 09020

Kód: 03010 Kód: 03031

Kuřecí křídla
mražená

balení sáček 3×2 kg, hmotnost kartonu 6 kg

cena za kg   59,90

Kuřecí steak
mražený, bez kosti a kůže

balení 6×2 kg, hmotnost kartonu 12 kg

cena za kg   99,90

Kuřecí řízky bez inerfiletu
mražené, do 1,2 % soli

balení 6×2 kg, hmotnost kartonu 12 kg

cena za kg   119,90

Kód: 05004

super cena

vhodná na přípravu 
silných vývarů 
a omáček

český
výrobce

český
výrobce

český
výrobce

český
výrobce

sous-vide sous-vide

OBJEDNÁVKA
2 DNY PŘEDEM

OBJEDNÁVKA
2 DNY PŘEDEM

Kód: 03059 Kód: 03002

Děkujeme za Vaši přízeňDěkujeme za Vaši přízeň
a přejeme Vám léto plné a přejeme Vám léto plné 

odpočinku a dobré nálady.odpočinku a dobré nálady.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Chyby tisku vyhrazeny.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Chyby tisku vyhrazeny.

Obchodní manažeři:
Pavel Dvořák 725 337 401, palodvor@seznam.cz
Kamil Kolář 739 683 338, kamil.kolar@frozendelivery.cz
Jana Fialová  774 460 844 
Martin Fiala 777 140 260

pouze 
do vyprodání zásob

Příjem objednávek:
Mgr. Jana Hronová

605 355 588  jana.hronova@frozendelivery.cz

www.frozendelivery.cz

Lucie Lázničková
605 905 045 lucie.laznickova@frozendelivery.cz@

@


